PORTARIA Nº 1556 DE 27 DE MARÇO DE 2025.

Designa para a função gratificada de

Encarregado do Ponto Eletrônico a servidora

pública que menciona.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, especialmente no artigo 94, da Lei Orgânica do
Município de Comendador Gomes; resolve:

    Art. 1º - Designar, a partir de 20.03.2025 a servidora TAYANE MARTINS
PIMENTA ROMEIRO, para a função gratificada de Encarregado do Ponto
Eletrônico.

            Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 27 de março de 2025.

REGINALDO DA SILVA

Prefeito Municipal